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MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
ESTADO DE RESULTADOS
A 31 DE JULIO DE 2021
(Cifras en Pesos)
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31/07/2021
$
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Transferencias y Subvenciones
Operaciones Interinstitucionales
Operaciones Interinstitucionales

e
De Administracion y Operacion
Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones
Transferencias y Subvenciones
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16.991.594.531,96
236.639.937.413,19
2.008.622.980,30

248.830.303.323,63

10.495.731.324,79

1.614.537.901.440,30

8.066.207.672,20

1.242.900.717,38

COORDINADORA GRUPO INTERNO DE TRABAJO FINANCIERO

721.650.737,88
233.210.763.974,04
8.033.130.758,33

236.292.712.383,59
14.246.348.277,55
220.000.159,86

14.600.995.840,03 |
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MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ESTADO DE RESULTADOS
A 31 DE JULIO DE 2021
(Cifras en Pesos)
Periodo Periodo
cad Descripcién Actual Anterie
igo pe 31/07/2021 31/07/2020
$ $

41 Ingresos Fiscales 4.979.949,87 80.085.349,99
4110 No Tributarios 4.979.949,87 80.085.349,99
44 Transferencias y Subvenciones 16.991.594.531,96 721.650.737,88
4428 Otras Transferencias 16.991.594.531,96 721.650.737,88
47 Operaciones Interinstitucionales 236.639.937.413,19 233.210.763.974,04
4705 Fondos Recibidos 231.184.029.413,19 228.198.406.974,04
4722 Operaciones sin Flujo de Efectivo 5.455.908.000,00 5.012.357.000,00
57 Operaciones Interinstitucionales 2.009.622.980,30 8.033.130.758,33
5720 Operaciones de Enlace 2.009.622.980,30 8.033.130.758,33

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111

53

5360
5368
5373

4802
4806
4808

5803

De Administracion y Operacidn
Sueldos y Salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes Sobre la Némina
Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos
Generales

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones
Depreclacién de Propiedades, Planta y Equipo

Provision Litigios y Demandas

Provisiones Diversas

Ti jasy ione:

Otras Transferencias

Otros Ingresos
Financieros

Ajuste por Diferencia en Cambio
Ingresos Diversos

Otros Gastos
Ajuste por Diferencia en Cambio

248.830.303.323,63
70.592.170.134,89

639.808.482,12
26.166.098.789,83
6.130.272.800,00
130.748.006.065,83
6.415.884.968,36
8.138.062.082,60

10.495.731.324,79
4,074.179.639,04
6.421.551.685,75
0,00

1.614.537.901.440,30
1.614.537.901.440,30

8.066.207.672,20

390.000,00
1.351,583.071,81
6.714.234.600,39

1.242.900.717,38
1.242.900.717,38

236.292.712.383,59
71.811.086.747,44
8.167.654,95
24.877.440.316,12
5.687.975.400,00
120.340.224.100,45
4.172.953.850,50
9.394.864.314,13

14.246.348.277,55
8.563.194.461,38
5.623.766.253,17
59.387.563,00

220.000.159,86
220.000.159,86

14.600.995.840,03
440.579,17
895,142,011,45
13.705.413.249,41

749.737.511,41
749.737.511,41
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